
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/478/2024 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wartkowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 , 572, 1463 i 1688 ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641 , 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXXIII/453/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wartkowice na rok 2024 zmienioną Uchwałami Nr LXXXV/471/2024 z dnia18 stycznia 2024 r., Nr 
LXXXVI/472/2024 z dnia 14 lutego 2024 r. i Nr LXXXVII/475/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) po stronie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 - "Zestawienie wydatków majątkowych - 2024" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 14 – „Dotacje udzielone z budżetu gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych -2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 48.407.866,56 zł w tym: dochody bieżące 35.655.070,85 zł, dochody 
majątkowe 12.752.795,71 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 50.960.143,40 zł w tym: wydatki bieżące 32.178.581,00 zł, wydatki majątkowe 
18.781.562,40 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wartkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Michał Kędzia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8811



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/478/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Dochody budżetu gminy Wartkowice-2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 121 854,06 -560,00 1 121 294,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 033 688,11 -560,00 1 033 128,11 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00 -560,00 3 640,00 

855   Rodzina 4 330 259,00 560,00 4 330 819,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4 277 706,00 560,00 4 278 266,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

23 280,00 560,00 23 840,00 

Razem: 48 407 866,56 0,00 48 407 866,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8811



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/478/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Wydatki budzetu gminy Wartkowice-2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 16 226 448,50 -72 000,00 16 154 448,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 206 448,50 -72 000,00 16 134 448,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 615 000,00 -72 000,00 543 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 576 798,90 72 000,00 2 648 798,90 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 443 048,00 72 000,00 515 048,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

70 000,00 72 000,00 142 000,00 

Razem: 50 960 143,40 0,00 50 960 143,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8811



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVIII/478/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych - 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 312 990,90 72 000,00 384 990,90 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 72 000,00 142 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

70 000,00 72 000,00 142 000,00 

   Dotacje celowe na przyzagrodowe 
oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców 70 000,00 72 000,00 142 000,00 

Razem 18 709 562,40 72 000,00 18 781 562,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8811



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVIII/478/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza 
sektora finansów publicznych -2024 

Nazwa jednostki  Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział otrzymującej 

dotację 
Zakres zadania 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 I. Jednostki sektora finansów publicznych 
1. 600 

60004 Powiat Poddębicki Lokalny transport zbiorowy                       -                         -        
20 000,00     

2. 
921 92116 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Wartkowicach Zadania bieżące 

 
 343 500,00                       -       

                       
-       

x x x x 
Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. 
publ.  

 
343 500,00                       -       

 
 20 000,00     

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 75412 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Wartkowicach 

Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego   205 000,00 

2. 851 85153 

Stowarzyszenia i 
organizacje 
pozarządowe 

Organizacja imprezy rodzinnej np. 
festyn, spotkania środowiskowe, 
,impreza mikołajkowa   200,00 

3. 851 85154 

Stowarzyszenia i 
organizacje 
pozarządowe 

Organizacja imprezy rodzinnej np. 
festyn, spotkania środowiskowe, 
,impreza mikołajkowa                       -                         -       21 800,00     

4. 900 90001 
Mieszkańcy Gminy 
Wartkowice 

Dotacje celowe na przyzagrodowe 
oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców   142 000,00 

5. 921 92120 

Parafia 
Rzymskokatolicka w 
Turze 

Wykonanie prac konserwatorskich i 
restauracyjnych w zabytkowym kościele 
pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła 
w Turze                       -                         -       980 000,00     

6. 921 92195 

Stowarzyszenia i 
organizacje 
pozarządowe 

Organizowanie działalności w zakresie 
propagowania kultury                       -                         -       22 000,00     
Organizowanie działalności w zakresie 
propagowania 7. 926 92605 

Stowarzyszenia i 
organizacje 
pozarządowe i rozwoju piłki nożnej oraz udział w 

rozgrywkach 
                      -                         -       40 000,00     

x x x x 
Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. 
finans. publ.  

 
343 500,00      1 411 000,00         

X X X X OGÓŁEM DOTACJE 

 
 

343 500,00      1 431 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8811


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/478/2024 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy Wartkowice-2024
	Załącznik 2 - Wydatki budzetu gminy Wartkowice-2024
	Załącznik 3 - Zestawienie wydatków majątkowych - 2024
	Załącznik 4 - Dotacje udzielone z budżetu gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych -2024

		2024-10-31T12:47:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




